Affini Milonis.  
B. lib. 173.  
Anthei.

Amici. 179  
Amici dno Collegae et affini, optime.  
gratissimi nobis ab amica matre tua Libelli, <sup>fratris</sup> Putianij  
et Salmasij. quamprimum prius pridem Locumis facta  
copie fuerat. de singulis vobiscum in sum, per  
pistinum meum no liceo. sed putianus per opinionem  
meam nihil accidit. Minantij vidua curat. At papi  
per libellum supplicem. qui denique ad consilium  
per meo re. <sup>ad</sup> dno die. neq. At quod miris in  
no flocci, tanto enim papi ignotior. A, ut q. acie  
regiar alio tam in hunc. Familiam meam  
et, quos relictos domi ex do, orphanos duos, voluit  
libi commendo, sororibus et affinis catholicis, quos  
valens plurim opto, uos ipse valetudine  
nimis firma, ex quo Putianij curans, sed  
nunc ab ipse, qua languida, immis.  
uxore Zulibij a reio an dno et in eadem  
an cum Pepe dorm navigans ex ista  
Cicurus tom.

Putianij. Putianij. Putianij. Putianij. Putianij.  
a. novis, si vult cap. 180. Putianij. Putianij.  
nocturni fuit in andru. Inpt. Putianij.  
reddidit. quo Putianij accepto, Putianij.  
Putianij. Putianij. Putianij. Putianij.  
in am. Putianij. Putianij. Putianij.  
Putianij. Putianij. Putianij.